[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 г.                                               с.Таштып                                                        № 87
	О  внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 25.08.2010г. № 939 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Таштыпский район и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г. Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Изложить в новой редакции приложение №2 Постановления Администрации Таштыпского района от 25.08.2010г. № 939 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Таштыпский район и урегулированию конфликта интересов» (прилагается).

2. Постановление Администрации Таштыпского района от 14.01.2022г. №206 «О  внесении изменений в Постановление Главы Таштыпского района от 25.08.2010г. № 939 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Таштыпский район и урегулированию конфликта интересов»  отменить.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района

               А.А.Дьяченко
Приложение

к постановлению Администрации

Таштыпского района
10.03.2022г. № 87
 СОСТАВ

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих Администрации Таштыпского района

 и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии — Тодинов Георгий Гаврилович, первый заместитель Главы Таштыпского района.

Заместитель председателя комиссии — Мамышева Екатерина Терентьевна, начальник общего отдела Администрации Таштыпского района.

Секретарь комиссии — Бурнакова Анастасия Викторовна, главный специалист по вопросам муниципальной службы и кадровой работы Администрации Таштыпского района.
Члены комиссии:

Карамашева Татьяна Николаевна - главный специалист (юрист) Администрации Таштыпского района;

Куюков Иннокентий Федорович — помощник Главы Таштыпского района по работе с поселениями и СМИ;

Анжиганова Наталья Валерьевна — руководитель Управления финансов Администрации Таштыпского района;

Тохтобина Ирина Николаевна — заместитель главы Таштыпского района по экономике.